así como los conductores de las 
concreteras, y de los camiones de 
recolección de desechos sólidos y 
líquidos (de los baños sanitarios). 

Desarrollo 
inmobiliario 
y comercial. 

No hay oferta de 
apartamentos, el edificio 
no está construido. 

Estarán en venta ciento cuarenta y 
seis (146) apartamentos con todos los 
sitemas funcionando bien, ademá de 
cinco (5) locales comerciales amplios 
para desarrollar pequeños comercios. 

Salud 
pública. 

No hay actividad 
constructiva, no se 
detecta presencia de 
criaderos de mosquitos, 
no hay olores insalubres.

[...]

Se generarán empleos de tipo 
administrativos, de vigilancia, de 

personal contratado para 
labores operativas. 

limpieza y de mantenimiento. 

Desarrollo 
inmobiliario 
y comercial 

No hay ocupación de 
apartamentos o uso de 
locales comerciales. 

Se ofrecen ciento cuarenta y seis 
(146) apartamentos y cinco (5) locales 
comerciales con todos los sistemas 
funcionando adecuadamente. 

Salud 
Pública 

No hay actividad 
constructiva, no se 
detecta presencia de 
criaderos de mosquitos, 
no hay olores insalubres. 
La prueba de malos